Адмипистрация муницппального образованшя
<<lVIуницшпальный округ Якшур-Бодьинскrrй райоп Удмуртской Республпки>

<Удмурт Элькупысь Якшур-Бtiдья ёрос мунпцппал округ), муцицппал
кылдытэтлэп Адмиппстр&цпе3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr<,9 ,, u.rp"r" 2024 года вчl
с. Якшур-Бодья

Об обновлеции едпцого rrеречня земельЕых участков, предназцачепных для
бесплатного предоставленIля в собственность грал(дан, молодых семей и

молодых специалпстов пз земеJIь, находящихся в государственпой или
муниципальной собственностп, располоrкенных на территории

муницппального образования <<Мунпципальный округЯкшур-Бодьипский
район Удмуртской Республики>>

Руководствуясь частью 3 статьи З Закона Удмуртской Республики от
16,12.2002 N9 б8-РЗ <<О бесплатном предоставлении земельных участков в
собственность граждан из земель, находящихся в государственной или
муниципальноЙ собственности, расположенных на территории Удмlртской
Республики>>, частью б статьи 4 Закона Удмуртской Ресгryблики от 30.06.2011
Ns 32-РЗ <<О бесплатном предоставлении в собственность молодых семей и
молодых специалистов земельных участков из земель, находящихся в
государственной или муниципi}львой собственности, расположенных в
границах сельских населенных IryHKToB на территории Удмуртской
Республики>, постановлением Правительства Удмуртской Республики Nл 83 от
З0 марта 2020 года <<Об утверждении Критериев обеспеченности земельных

участков, подлежащих включению в единые перечни сформированных
земельных )частков, планируемых для предоставления гр:Dкданам в

соответствии с Законом Удмуртской Республики от lб декабря 2002 года М 68-
РЗ <<О бесплатном предоставлении земельных rластков в собственность
граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики>> и

лъ

Законом Удмуртской Республики от 30 июня 201 l года Ns 32-РЗ <О бесплатном
предоставлении в собственность молодых семей и молодых специалистов
земельных у{астков из земель, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, расположенных в границах сельских
населенных пунктов на территории Удмуртской Республики>>, объектами
инфраструкryрьп>, в соответствии со статьями 30, 32, частью 4 статьи 38 Устава
муЕиципаIьного образования <Муниципальный округ Якurур-Бодьинский

район Удмlртской Рестryблики>, Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обновить единый перечень земельньж участков, предназначенных дlя
бесппатного предоставлениJI в собственность граждан, молодь]к семей и
молодых специалистов из земель, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, расположенных на территории муниципaUIьного
образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Улмуртской
Республикп>, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Отделу по имущественным отношениям Админис,трации
муниципального образования <<Муниципальный округ Якlrryр-Бодьинский

район Удмуртской Республики>> обеспечить публикацию перечня, указанного в
приложении к настоящему постановлению в средствах массовой информации
<<Вестник правовых актов муниципапьного образования (Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республикп>>, а также разместить
на официальном сайте муниципального образования <Муницилальвый округ
Якшlр-Бодьинский район Удмуртской Республики>.

Глава муниципальшого о
<<Муниципальный округ
Бодьrrнский район У,
Респчблики>> А.В. Леконцев

Засва Софья copreoвBa
4_1r_48

б]

-Lt

Приложение
к постановлению Администрации

муниципаJIьного образования
<<Муниципа,,rьный округ Якшур-
Бодьинский район Улмуртской

Республикп>
от <<9 >> апреля 2024 года ]$6' ?а

Единый перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность граждан. молодых семей и молодых

специалистов из земель, находяцихся в государственной или муниципальной
собственности, расположенных на территории муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>

Ns
п/п

наименоваяие
мувиципмьного
образовавия, uа

территории которого
расположеЕ

земельньй участок

Почтовый адрес
зсмельноIо участка

Кадастровый номер Площадь
земельЕого

участка,
кв.м.

1 2 з 4 5

1 <М}тrиципальпый
округ Якшур-

БодьиЕский район
Удмуртской
Республики>

Удм},ртскм Республика,
Якшур-Бодьинский райоЕ,
деревня Больши9
Ошворцы, улича Саловм,
дом 20

18:24:033 002:732 2000

2 (МуЕиципмьЕый
округ Якшур_

Бодьинский район
Улмуртской
Республики>

Удмуртскм Республика,
Якшур-Бодьинский райоЕ,
деревня Большие
Ошворцьт, удица
Молодехная, дом зl

1,8.24 |0зз002|2'7з 24з9

3 (МуЕиципальный
округ Якшур-

БодьиЕский район
У,чмуртской
Республики)

Удмуртскм Республика,
Якшур-БодьиЕский район,
село Чур, улица
А.Белашова, 24

18:24:010001:65З 1000

4 <Мувиципальный
округ Якшур-

Бодьинский райоп
Удмуртской
Республики>

Удмуртская Республика,
Якш}р-Бодьияский райоЕ,
село Чур, улйца А.
Бедашова, участок 26

18:24:010001:652 1000

5 <Муrrиципмьпый
ОКDУI ЯКШЧР-

Удпtуртска-t Республика,
Якшур-Бодьивский район,

18:24:010001:651 l000